

Rapport från NTFs Medlemsorganisationers möte 11 feb.2014

Ordförande Monica Green hälsade välkommen och inledde med att mötet är ett återkommande inslag i NTFs agenda. Dialogen är särskilt viktig i år eftersom NTF står inför stora utmaningar. Att arbeta med trafiksäkerhet är ett led i det demokratiska samhället. Om många människor blir delaktiga i arbetet blir det många budbärare i beteende och attitydförändringar. NTF är som mest framgångsrika när trafiksäkerhetsarbetet bygger på frivilliginsatser och trafikantens eget engagemang att bidra till ökad trafiksäkerhet. Det är NTFs styrka och den måste vidareutvecklas.

Tillförordnade Generalsekreteraren Johan Lindström "Vart är vi på väg?"

NTF bildades 1934 och har således hunnit bli 80 år. Syftet var att verka för höjd trafikultur och ökad trafiksäkerhet och att ingen skall dödas eller skadas allvarligt i trafiken.

NTF satsade stort på affärsverksamhet "Säker trafik" men det gick inte så bra. Trafikverket beviljade ett omställningsbidrag med syfte att ge organisationen möjlighet till fortsatt utveckling. Omorganisationen ledde till sammanslagningar av länsförbund, 17 idag till fyra distrikt Syd, Öst, Väst och Norrland och idag totalt 55 anställda.

Minskade bidrag och andra intäkter påverkar naturligtvis möjligheten att bedriva verksamhet.

Hur ska NTF arbeta med sina uppdragsgivare=MO?

En permanent samverkansgrupp inrättades under 2010 och gruppens uppgift är att Initiera samarbetet mellan MO och NTF. Att stimulera erfarenhetsutbyte och samarbete, stimulera kommunikationen och följa upp intentionerna i årsagendan. Medlemsundersökningar regelbundet centralt och länsvis.

MO genomför med stöd av NTF en kartläggning av den kompetens som kan erbjudas i de olika verksamheterna. MO's synlighet genom ökad delaktighet i både opinionsarbete och gemensamma projekt. Tydligare profilering för MO och lyfta fram dess roll i mediasammanhang och debattartiklar. Den mångfald av yrkeskunskap och engagerade medlemmar i föreningslivet är unikt .Det är viktigt att NTF inte tappar bort den!

Rickard Cosini visade senaste statistiken 286 döda och 4400 allvarligt skadade i Sverige under 2012. Se www.ntf.se/olyckor

Monica Green avslutade dagen med "Vi ses och glöm inte att krama varandra i trafiken."

Vid anteckningarna Evy Kimson och Siw Warholm